
       ZARZĄDZENIE Nr 37 

MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 14 października 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Doradczego do spraw Wdrażania 

Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014–2020 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 2 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 stycznia 2015 r.  

w sprawie powołania Zespołu Doradczego do spraw Wdrażania Programu Operacyjnego 

Pomoc Żywnościowa 2014–2020 (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 2) w § 3 ust. 1 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„ 1.  W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Sekretarz lub Podsekretarz Stanu w Ministerstwie; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej; 

3) Sekretarz – Pracownik Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej;   

4) Pracownicy Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej: 

a) z Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej – 2 osoby, 

b) z Departamentu Pożytku Publicznego – 1 osoba; 

5) na zaproszenie Ministra: 

a) przedstawiciele wskazani przez właściwych ministrów: 

 przedstawiciel Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju,  

 przedstawiciel Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

 2 przedstawicieli Ministerstwa Finansów, 

b) przedstawiciel Pełnomocnika Rządu do Spraw Równego Traktowania, 

c) 3 przedstawicieli Agencji Rynku Rolnego, 

d) przedstawiciel związku zawodowego, 

e) osoby wyróżniające się wiedzą i doświadczeniem w kwestiach pomocy 

osobom najbardziej potrzebującym, zgłoszone przez: 

 jednostki samorządu terytorialnego albo związki tych jednostek – 3 

przedstawicieli, 

 ośrodki pomocy społecznej – 6 przedstawicieli, 

 organizacje pozarządowe, związki i porozumienia tych organizacji oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1118, z późn. zm
1)

 ), w tym organizacje partnerskie o zasięgu 

ogólnopolskim lub ponadregionalnym, organizacje partnerskie 

regionalne i organizacje partnerskie lokalne – 14 przedstawicieli, 

                                                           
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i 1146 oraz  

z 2015 r. poz. 1255, 1333 i 1339. 



f) przedstawiciele organizacji skupiających osoby najbardziej potrzebujące – 2  

 przedstawicieli.”. 

 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

wz.  Jarosław Duda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


